
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

В ід 2 0 ___р . №

Київ

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2021 рік 
за КПКВК 3801890

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2021 рік», наказу Міністерства фінансів 
України від 21 квітня 2020 року № 166 «Про особливості складання паспортів 
бюджетних програм у період карантину», зареєстрованого у Міністерстві 
юстиції України 30 квітня 2020 року за № 388/34671, та Правил складання 
паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених 
наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098, 
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за 
№ 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 
року № 19),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік Міністерства 
культури та інформаційної політики України за КПКВК 3801890 «Реалізація 
державного інвестиційного проекту «Створення першого в Україні 
акустичного концертного залу в приміщенні Львівської середньої 
спеціалізованої музичної школи-інтернату імені С. Крушельницької», що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Дуля Я.М.

Міністр Олександр ТКАЧЕНКО

Н Міністерство культури та інформаційної 
Р політики України 
'і  №600 від 03.08.2021 
$ Ткаченко О.В. (Міністр) 03.08.2021 
$1 13:28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства культури та інформаційної політики У країни

(найменування головного розпорядника

від 03.08.2021
коштів державного бюджету)

№ 600

Паспорт
бюджетної програми на 2021 рік

1. 380 Міністерство культури та інформаційної політики України
(КПКВК ДБ) (найменування головного розпорядника)

2. 3801000 Апарат Міністерства культури та інформаційної політики України
(КПКВК ДБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 3801890 0921 Реалізація державного інвестиційного проекту "Створення першого в Україні акустичного концертного залу в приміщенні Львівської середньої
спеціалізованої музичної школи-інтернату імені С. Крушельницької"

(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 17 848,7 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 17 848,7 тис. гривень.

та із спеціального фонду - тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
1. Постанова Кабінету Міністрів України від 22.07.2015 № 571 "Деякі питання управління державними інвестиціями";

2. Постанова Кабінету Міністрів України від 27.12.2001 № 1764 "Про затвердження Порядку державного фінансування капітального будівництва"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики
1 Розвиток людського потенціалу, що стосується формування креативних можливостей (спроможності) українського суспільства, здатності до збереження та передачі 

національних традицій майбутнім поколінням, можливостей до впровадження інновацій у культурній сфері.



7.
2

Мета бюджетної програми:

Створення сучасної системи мистецької освіти 
8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

1 Реалізація державного інвестиційного проекту "Реконструкція будівель (навчального корпусу А-1 та гаража В-1) Львівського державного музичного ліцею імені С.
Крушельницької з прибудовою та надбудовою на вул. Зеленій, 10" м. Львів"

9. Напрями використання бюджетних коштів:
тис. гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 Виконання будівельних робіт (реконструкція будівель навчального корпусу А-1 та гаража В-1) 15 842,0 15 842,0
2 Придбання устаткування, обладнання, меблів, інвентарю, тощо 1 674,3 1 674,3
3 Інші заходи (витрати служби замовника на авторський та технічний нагляд) 332,4 332,4

Всього 17 848,70 17 848,70
0. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

тис. гривень
Код державної Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

ЦІЛЬОВОЇ

програми

11 Результативні показники бюджетної програми:

№
з /п .

П о к а з н и к и О д и н и ц я

в и м ір у
Д ж е р е л о

ін ф о р м а ц і ї

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й

ф о н д

Р а з о м

1 затрат
1 Загальна кош торисна вартість дер ж ав н ого  ін вести ц ій н ого  проекту тис.грн. Д ерж авн и й  

ін вести ц ій н ий  проект
43 850,8 43  850,8

2 Загальна площ а прим іщ ень, щ о п ідлягяє рек онстр ук ції кв. м. П роек тн о-кош тори сн  
а докум ентац ія

753,8 753,8

2 продукту
1 П лощ а р ек онструй ован и х прим іщ ень навчального к ор п усу  А -1 та гараж а В -2 кв. м. А кти виконаних р об іт 375,0 375,0

2 Кількість п р и дбан ого  звук ового обладнання для сц ен и шт. П р оек тн о-кош тори сн  
а докум ентац ія

32,0 32,0

3 ефективності
1 С ередн я  вартість 1 кв. м. п р оведен и х р об іт  з рек он стр ук ц ії п рим іщ ень навчального  

к ор пусу А -1 та гараж а В -2
тис.грн. П роек тн о-кош тори сн  

а докум ентац ія
42,2



з
2 С ер едн я  вартість 1 ш т. придбан ого  звукового обладнання для сцени тис.грн . П роектно-кош торисн  

а докум ентац ія
52,3

4 якості
1 Р івень  р еал ізац ії дер ж ав н ого  ін вести ц ій н ого  проекту відс. Д ерж авний  

ін вестиційний  проект, 
акти виконаних р о б іт

43,6

2 Р івень виконання буд івел ьн и х  р об іт  (рекон струкц ії буд івел ь  навчального к орпусу  
А -1 та гараж а В -1 )

в ідс. П роек тн о-кош тори сн  
а докум ен тац ія , акти  

виконаних р об іт

49,7

3 Р івень придбання  устаткування, обладнання, м ебл ів , інвентарю , тощ о відс. П роек тн о-кош тори сн  
а докум ен тац ія , акти  

виконаних р об іт

16,7

4 Р івень  виконання ін ш и х заход ів  (витрати сл уж би  зам овника на авторський та 
техн іч н и й  нагляд)

відс. Д ерж авний  
інвестиційний  проект, 
п р оектно-кош торисна  

докум ентац ія

48,7

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Державний секретар Міністерства культури та інформаційної 
політики України

Ярема ДУЛЬ
ініціали/ініціал, прізвище

Погоджено:
Міністерство фінансів України

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

27.07.2021 №  06050- 12- 5/23511



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проекту паспорта бюджетної програми на 2021 рік 
Міністерства культури та інформаційної політики України за КПКВК 3801890 
«Реалізація державного інвестиційного проекту «Створення першого в Україні 

акустичного концертного залу в приміщенні Львівської середньої 
спеціалізованої музичної школи-інтернату імені С. Крушельницької»

Заступник Міністра
фінансів України Олександр КАВА

ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 58Е2Р9Е7Р900307В0400000021ВЕ2Р00202В8700

Підписувач Кава Олександр Степанович

Дійсний з 13.08.2020 0:00:00 по 12,08.2022 23:59:59

Міністерство фінансів України

ПНГКП-І 7 -Ч /7 Ч М 1 в іл  7 7  ґ)7 7П71


